
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

15 лютого 2022 року                                                                        15 сесія 8 скликання 

РІШЕННЯ № 3689 

 

Про передачу коштів до державного бюджету 
 

Відповідно до статей 85, 91 Бюджетного кодексу України, пункту 27 частини 

першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постанови Кабінету Міністрів України від 29.12.2021 № 1447 «Про затвердження 

Порядку організації, забезпечення та проведення підготовки добровольчих 

формувань територіальних громад до виконання завдань територіальної 

оборони», з метою забезпечення формування підрозділів територіальної оборони 

та проведення навчальних зборів, на реалізацію Програми забезпечення заходів з 

підготовки територіальної оборони Літинської селищної територіальної громади 

на 2022-2025 роки, Літинська селищна рада  

 ВИРІШИЛА:  

1. Передати кошти з бюджету Літинської селищної територіальної 

громади до державного бюджету у вигляді субвенції на виконання програм 

соціально – економічного розвитку регіонів в сумі 100 000 грн., в тому числі: 

- 80 000 грн. для КЕВ м. Вінниця (для в/ч А7337) - на створення умов для 
формування підрозділу територіальної оборони, капітальні видатки; 

- 20 000 грн. для ОТЦК та СП (для в/ч А7337) -  на придбання малоцінних 

матеріалів, поточні видатки.  

2. Затвердити текст договорів про передачу міжбюджетного трансферту 
(додається) та доручити селищному голові їх підписання. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Твердий В.М.). 

Селищний голова                                                           Віктор  Анатолій БИЧОК 

                                                                             

Виконавець: ___________ Л. Афанасьєва 

 

Погоджено: 

______________________ В. Твердий 

______________________ М. Бевз 

______________________ І.Ткачук 
                                                                                            

 



ДОГОВІР № 01-2022 

 

про передачу міжбюджетного трансферту з місцевого бюджету  

до державного бюджету  

 

 

смт Літин від «15» лютого 2022 року 

 

 

Літинська селищна рада в особі селищного голови Бичка Анатолія 

Івановича, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з однієї сторони та Квартирно – експлуатаційний відділ м. Вінниця, в 

особі начальника  полковника Сакари Миколи Сергійовича, що діє на підставі 

Положення про військове (корабельне) господарство Збройних Сил України, 

затвердженого наказом міністра оборони України від 16 липня 1997 року № 300 і 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 22 грудня 1997 року за 

№615/2419, з другої сторони (далі - Сторони), відповідно до статті 101 

«Міжбюджетні трансферти між місцевими бюджетами» Бюджетного кодексу 

України уклали даний договір про наступне: 

1. Предмет договору 
 

1.1. Предметом договору Сторін є передача коштів у вигляді «Субвенції з 
місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально - 
економічного розвитку регіонів» (далі – Субвенція) в сумі 80 000,00 грн. 
(вісімдесят тисяч гривень 00 копійок) Квартирно – експлуатаційному відділу м. 
Вінниця (для в/ч А7337), за рахунок спеціального фонду (бюджету розвитку) 
бюджету Літинської селищної територіальної громади згідно рішення 15 сесії 
Літинської селищної ради 8 скликання від 15.02.2022 року №3690 «Про внесення 
змін до рішення 13 сесії селищної ради 8 скликання від 15.12.2021 № 3179 «Про 
бюджет Літинської селищної територіальної громади на 2022 рік», на виконання 
Програми забезпечення заходів з підготовки територіальної оборони Літинської 
селищної територіальної громади на 2022-2025 роки на створення умов для 
формування підрозділу територіальної оборони для військової частини А7337. 

 
2. Загальні положення 

 
2.1. Кошти передаються шляхом безготівкового перерахунку у вигляді 

субвенції з місцевого бюджету державному бюджету, згідно помісячного розпису 
видатків на 2022 рік: 

 

грн. 

Січень Лютий Березень Квітень Травень Червень 

- 80 000,00 - - - - 

Липень Серпень Вересень Жовтень Листопад Грудень 

- - -  - - 
3. Права і обов’язки сторін 

 
3.1. Сторони беруть наступні зобов’язання. 
3.2. Літинська селищна рада зобов’язується: 



3.2.1. Провести передачу видатків з бюджету Літинської селищної 
територіальної громади державному бюджету у вигляді субвенції. 

3.3.Квартирно – експлуатаційний відділ м. Вінниця зобов’язується: 
3.3.1.Фінансувати видатки на проведення заходів по реалізації Програми 

забезпечення заходів з підготовки територіальної оборони Літинської селищної 
територіальної громади на 2022-2025 роки на створення умов для формування 

підрозділу територіальної оборони (для в/ч А7337) згідно із затвердженим в 
установленому порядку кошторисом видатків на 2022 рік, та забезпечити 
ефективне використання коштів відповідно до чинного законодавства; 

3.3.2. У разі неможливості використання коштів за цільовим 

призначенням, забезпечити їх повернення до бюджету Літинської селищної 

територіальної громади. 

 

 

4. Відповідальність сторін. 

4.1. У разі порушення умов даного договору сторони несуть 

відповідальність відповідно до чинного законодавства України. 

4.2. Усі спори та розбіжності, які можуть виникнути при виконанні Договору, 

вирішуються шляхом переговорів Сторін, або в разі неможливості вирішення таких 

питань – відповідно до чинного законодавства. 

 

5. Форс-мажорні обставини 

 

5.1.Сторони звільняються від відповідальності за порушення умов даного 

Договору у разі дії форс-мажорних обставин (непереборної сили, дії 

надзвичайних ситуацій техногенного та природного або екологічного характеру, 

військових дій тощо) що унеможливлює виконання умов даного договору. У 

вказаних випадках строк виконання зобов’язань по Договору переноситься на 

термін дії цих обставин. 

5.2. У разі виникнення таких обставин Сторони зобов’язані терміново 

інформувати одна одну про їх виникнення у письмовій формі, але не пізніше 

трьох днів з дня їх виникнення. Якщо ці обставини діють більше трьох місяців, то 

Сторони мають право (за взаємної згоди) відмовитись від подальшого виконання 

Договору. 

6. Строк дії договору та інші умови 
 

6.1. Цей договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами і 

діє в поточному бюджетному році. 

6.2. Договір вважається виконаним за умови передачі коштів в сумі, 

визначеній пунктом 1.1. цього Договору. 

6.3. Зміни в цей Договір можуть бути внесені за взаємною згодою сторін, 

що оформляється додатковою угодою до цього Договору. 

6.4. Цей договір укладено двох примірниках, що мають однакову юридичну 

силу. 

 

 

 

 



7. Сторони: 

 

Літинська селищна рада 

 
22300, Вінницька область 
смт Літин, вул. Соборна, 7 

код ЄДРПОУ 04325963 
р/рUA178201720344240005000035097 
ДКСУ м.Київ 
Літинський селищний голова 

 

 

_______________ Анатолій БИЧОК 

(підпис) 

«____» ____________ 2022 р. 

   М.П. 

 

 

Квартирно  – експлуатаційний 

відділ м. Вінниця 

21001, м. Вінниця 
вул. Стрілецька, буд.87 

Код ЄДРПОУ 08320218 
р/рUA678201720313221002600002305 
в Держказначейській службі України 
Начальник  Квартирно  – 

експлуатаційного відділу м. 

Вінниця 

 

_____________ Микола САКАРА 

(підпис) 

«____» ____________ 2022р. 

   М.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                     



ДОГОВІР № 02-2022 

 

про передачу міжбюджетного трансферту з місцевого бюджету  

до державного бюджету  

 

 

смт Літин від «15» лютого 2022 року 

 

Літинська селищна рада в особі селищного голови Бичка Анатолія 

Івановича, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з однієї сторони, та Вінницький обласний територіальний центр 

комплектування та соціальної підтримки  в особі військового комісара, полковника 

Вінницького Олега Миколайовича, що діє на підставі Положення, з другої сторони 

(далі - Сторони), відповідно до статті 101 «Міжбюджетні трансферти між 

місцевими бюджетами» Бюджетного кодексу України уклали даний договір про 

наступне: 

4. Предмет договору 
 

1.1. Предметом договору Сторін є передача коштів у вигляді «Субвенції з 
місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально - 
економічного розвитку регіонів» (далі – Субвенція) в сумі 20 000,00 грн. 
(двадцять тисяч гривень 00 копійок) Вінницькому обласному територіальному 
центру комплектування та соціальної підтримки (для в/ч А7337), за рахунок 
загального фонду бюджету Літинської селищної територіальної громади згідно 
рішення 15 сесії Літинської селищної ради 8 скликання від 15.02.2022 року №3690 
«Про внесення змін до рішення 13 сесії селищної ради 8 скликання від 15.12.2021 
№ 3179 «Про бюджет Літинської селищної територіальної громади на 2022 рік», 
на виконання Програми забезпечення заходів з підготовки територіальної 
оборони Літинської селищної територіальної громади на 2022-2025 роки, на 
придбання малоцінних матеріалів для військової частини А7337. 

 
 

5. Загальні положення 
 

5.1. Кошти передаються шляхом безготівкового перерахунку у вигляді 
субвенції з місцевого бюджету державному бюджету, згідно помісячного розпису 
видатків на 2022 рік: 

 

грн. 

Січень Лютий Березень Квітень Травень Червень 

- 20 000,00 - - - - 

Липень Серпень Вересень Жовтень Листопад Грудень 

- - -  - - 

      
 
 
 
 
 
 



 
6. Права і обов’язки сторін 

 
3.1. Сторони беруть наступні зобов’язання. 
3.2. Літинська селищна рада зобов’язується: 
3.2.1. Провести передачу видатків з бюджету Літинської селищної 

територіальної громади державному бюджету у вигляді субвенції. 

3.3. Вінницький обласний територіальний центр комплектування та 
соціальної підтримки зобов’язується: 

3.3.1.Фінансувати видатки на проведення заходів по реалізації Програми 

забезпечення заходів з підготовки територіальної оборони Літинської селищної 
територіальної громади на 2022-2025 роки на придбання малоцінних матеріалів 
згідно із затвердженим в установленому порядку кошторисом видатків на 2022 
рік, та забезпечити ефективне використання коштів відповідно до чинного 

законодавства; 
3.3.2. У разі неможливості використання коштів за цільовим 

призначенням, забезпечити їх повернення до бюджету Літинської селищної 

територіальної громади. 

 

4. Відповідальність сторін. 

4.1. У разі порушення умов даного договору сторони несуть 

відповідальність відповідно до чинного законодавства України. 

4.2. Усі спори та розбіжності, які можуть виникнути при виконанні Договору, 

вирішуються шляхом переговорів Сторін, або в разі неможливості вирішення таких 

питань – відповідно до чинного законодавства. 

 

7. Форс-мажорні обставини 

 

5.1.Сторони звільняються від відповідальності за порушення умов даного 

Договору у разі дії форс-мажорних обставин (непереборної сили, дії 

надзвичайних ситуацій техногенного та природного або екологічного характеру, 

військових дій тощо) що унеможливлює виконання умов даного договору. У 

вказаних випадках строк виконання зобов’язань по Договору переноситься на 

термін дії цих обставин. 

5.2. У разі виникнення таких обставин Сторони зобов’язані терміново 

інформувати одна одну про їх виникнення у письмовій формі, але не пізніше 

трьох днів з дня їх виникнення. Якщо ці обставини діють більше трьох місяців, то 

Сторони мають право (за взаємної згоди) відмовитись від подальшого виконання 

Договору. 

6. Строк дії договору та інші умови 
 

7.1. Цей договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами і 

діє в поточному бюджетному році. 

7.2. Договір вважається виконаним за умови передачі коштів в сумі, 

визначеній пунктом 1.1. цього Договору. 

 

 

 



7.3. Зміни в цей Договір можуть бути внесені за взаємною згодою сторін, 

що оформляється додатковою угодою до цього Договору. 

7.4. Цей договір укладено двох примірниках, що мають однакову юридичну 

силу. 

8. Сторони: 

 

Літинська селищна рада 

 
22300, Вінницька область 
смт Літин, вул. Соборна, 7 

код ЄДРПОУ 04325963 
р/рUA178201720344240005000035097 
ДКСУ м.Київ 
Літинський селищний голова 

 

 

_______________ Анатолій БИЧОК 

(підпис) 

«____» ____________ 2022 р. 

   М.П. 

 

 

Вінницький обласний 

територіальний центр 

комплектування та соціальної 

підтримки  

 м. Вінниця 
вул. Данила Галицького, буд.31 
Код ЄДРПОУ 08362793 
р/рUA888201720313241003600006131 

в ДКСУ м.Київ 
Військовий комісар Вінницького 

обласного територіального центру 

комплектування та соціальної 

підтримки 

 

_____________ Олег Вінницький 

(підпис) 

«____» ____________ 2022р. 

   М.П. 

 

 

 

 

 

 


